nue dans l’enceinte du ministère 
de la santé le mardi 14 avril 2020 

entre la représentante de la coo-
pération Belge , Madame Méla-
nie SCHELLENS,  et le Secré-
taire général du ministère de la 
Santé, Monsieur Ali IMOROU 
BAH CHABI. D’un coût global 
de 52.597.000 Fcfa, cinquante 
deux millions cinq cent quatre 
vingt dix sept mille francs CFA,  
ces deux ambulances sont entiè-
rement médicalisées et disposent 
des équipements nécessaires pour 
le transport sécurisé des personnes 
avec notamment la disponibilité à 
bord d’oxygène et d’aspirateurs. 
Ces matériels roulants seront dé-